EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 0092/2021
PREGÃO PRESENCIAL Nº 0019/2021- PROCESSO: 0053/2021
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICO BRASILIENSE.
CONTRATADO: TRAVAINI ASSESSORIA E CONSULTORIA EM PSICOLOGIA
E PSICOPEDAGOGIA EIRELI ME.
DATA DE ASSINATURA: 27/05/2021.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
VALOR: R$ 49.440,00 (Quarenta e nove mil e quatrocentos e quarenta reais).
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE
PSICOPEDAGOGIA / PSICOLOGIA, PARA ASSESSORAMENTO NA
EDUCAÇÃO BÁSICA, COM ÊNFASE EM EDUCAÇÃO ESPECIAL,
CAPACITANDO, ORIENTANDO, AVALIANDO E ATENDENDO ALUNOS E
PROFESSORES DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO.